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اخبار فولاد

تعمیــرات ســالانه ناحیه فولادســازی و 
ریخته‌گری مداوم با هدف فراهم کردن شرایط 
تولید بدون توقف و با صرف حــدود 6500 نفر 

ساعت کار با موفقیت‌ انجام شد.
تعمیــرات ســالانه ناحیه فولادســازی و 
ریخته‌گری مــداوم در فولاد مبارکــه همواره 
یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین اقدامات شرکت 
در حــوزه تعمیرات بوده اســت و انتخاب زمان 
اجرای پروژه و برنامه‌ریزی بــرای این فرایند به 
دســتاوردهای مهمی منجر می‌شود. خبرنگار 
فولاد در گفت‌وگو با جمعی از متولیان و مجریان 
این کار بزرگ، به نحوه انجام و دستاوردهای این 
مهم پرداخته است. ماحصل این گفت‌وگوها را در 

ادامه می‌خوانید:
    

یوسف اســماعیل‌زاده، رئیس دفتر 
برنامه‌ریزی و کنترل واحد فولادسازی: 
با توجه به محدودیت انرژی الکتریکی در فصل 
تابســتان و کاهش اجتناب‌ناپذیر حجم تولید، 
به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شد که تعمیرات سالانه 
ناحیه فولادســازی در مردادماه برنامه‌ریزی و 

اجرا گردد.
این شات‌دان طبق برنامه‌ریزی‌های قبلی و 
با برگزاری منظم جلســات متعدد و هماهنگی 
بین گروه‌های مختلف کاری و پیگیری‌های لازم 

مطابق برنامه و بدون حادثه ایمنی انجام شد.
مهم‌ترین فعالیت‌های انجام‌شــده در این 
برنامه عبارت‌اند از: تعویض شین‌ها و مقره‌های 
برق‌رسانی به جرثقیل‌ها، اصلاح سازه‌های اصلی، 
رفع موانع مســیر بازدیدکنندگان، تمیزکاری 
حوضچه‌های کولینگ‌تاورها، سرویس کلیدها 
و متال‌کلادهای اتاق برق واحدهای کوره‌های 

قوس و پاتیلی و جنبی و... .
ســید مجتبی غیوری، رئیس دفتر 
برنامه‌ریزی و کنتــرل واحد ریخته‌گری 
مداوم: تعمیرات ســالانه، عملیاتی حســاس 
و حیاتی جهت رســاندن وضعیــت تجهیزات 
به شــرایط ایدئال اســت که واحدهای ناحیه 
فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، انرژی و سیالات، 
بازرســی فنی، تعمیرات مرکــزی، تعمیرگاه 
مرکزی و... را کاملًا درگیر می‌کند. این تعمیرات 
در هشــتم مردادماه 1402 و دقیقاً طبق برنامه 
شروع و مطابق برنامه و بدون هیچ مشکل ایمنی و 
تجهیزاتی انجام پذیرفت. بدون شک، انجام حجم 
زیاد فعالیت در یــک روز به‌صورت دقیق طبق 
بارچارت، نشان‌دهنده بلوغ تعمیراتی واحد است.

بخش نگهداری و تعمیــرات از بخش‌های 
استراتژیک و تخصصی شرکت به شمار می‌آید که 
فعالیت‌های آن عمدتاً در راستای آماده‌به‌کار نگه 

داشتن، بهبود عملکرد و بهینه‌سازی تجهیزات 
است؛ بنابراین برای تحقق این اهداف، تعمیرات 
سالانه معین به‌منظور آماده‌به‌کاری و بهینه‌سازی 

سیستم‌ها انجام می‌شود.
در خصوص حجم ایــن تعمیرات باید گفت 
در واحد ریخته‌گری مداوم، تعویض سینی‌های 
دفرمه‌شده تونل‌های برق به‌منظور جلوگیری 
از حادثه، ســرویس کلیه متال‌کلادها شــامل 
کلیدهــای ورودی و خروجــی، ســرویس 
ترانس‌های کابین A و B، سرویس پاورسنترها، 
اصلاح باس داکت ترانس، وصــل و اصلاح برق 
تابلو ورودی CCP3، تعویض لوله هوای فشرده 
ورودی به سایت ریخته‌گری به همراه تعویض 
ستون‌های نگه‌دارنده و تقویت سازه‌ها، تعویض و 
سرویس والوهای مربوط به آب سافت ماشین‌های 
ریخته‌گری، تعویض و اصلاح مســیر لوله‌های 
آب کولینگ‌تاور قدیم، سرویس پمپ‌های آب 
ســرویس کلیه تابلوهای برق هر چهار ماشین 
ریخته‌گری، فعالیت‌های تعمیراتی ماشین‌های 
ریخته‌گری و سرویس شین‌ها و تابلوهای تغذیه 
جرثقیل‌های ســقفی واحدهای ریخته‌گری و 

آماده‌سازی تختال با موفقیت انجام پذیرفت.
محمد اشــراقی، کارشــناس دفتر 
برنامه‌ریزی و کنترل واحد فولادسازی: 
بالغ‌بر 1000 فعالیت طی این مــدت در قالب 
استاندارد و درخواســت کار انجام شد که نشان 
از دانش و همــت والای همــکاران واحدهای 
درگیر اســت. برخی از فعالیت‌هــای مهم این 

شــات‌دان عبارت‌اند از: جوشــکاری، ترمیم و 
 ،LF3,4 تعویض لوله‌های مربوط به آب ورودی
تمیــزکاری حوضچه ترانس مدول B، تســت 
 ،LF ترک‌ها و درز جوش‌ها هــر دو مدول خط
تعویض 23 عدد شین، فاز R مدول A خط کوره 
 F از ستون 8 تا 15، اصلاح ترک چکر پلیت محور
به G و برعکس هر دو مــدول خط LF، تعویض 
 LF خط S و R 40 عدد شــین و مقره روی فاز 

.A مدول
مهدی آقاجانی، کارشناس برنامه‌ریزی 
دفتر تعمیرات ریخته‌گری: با توجه به وسعت 
ناحیه و ارتبــاط پیچیده بین خطــوط تولید، 
برنامه‌ریزی بــرای توقف و راه‌انــدازی مجدد و 
همچنین برنامه‌ریزی انجام فعالیت‌ها در زمینه 
کمیت و کیفیت تولید از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 
اســت؛ علی‌الخصوص که نواحی دیگری چون 
انرژی و سیالات، آهن‌سازی، بازرسی فنی و توسعه 
در انجام فعالیت‌ها دخیل هستند و این امر به دلیل 
همکاری مؤثر بین واحدها، جلسات متعدد برای 
انجام ایمن فعالیت‌ها و برگزاری جلسات قطع 
و وصل بــرق و ســیالات و به‌کارگیری تجارب 
ســال‌های قبل به‌صورت کاملًا موفقیت‌آمیز 

انجام شد.
برای اجرای این شات‌دان در کل ناحیه بیش 
از 3000 نفر ساعت نیروی مکانیک از تعمیرات 
مرکزی و لوم ناحیه و بیش از 2500 نفر ساعت 
نیروی برق‌کار از پیمانکاران مختلف و همچنین 
حدود 1000 نفر ساعت از قسمت‌های رولیاژ و 

تعمیرگاه مرکزی و بازرسی فنی و نظافت صنعتی 
صرف گردید.

عباس ابراهیمیان، سرپرست تعمیرات 
پیشگیری جرثقیل‌های واحد ریخته‌گری: 
شات‌دان سالیانه واحد فولادسازی زمان بسیار 
مناســبی برای انجام برخی از اســتانداردها و 
درخواســت کارهای تعمیراتی جرثقیل‌های 
ســقفی در خطوط واحد ریخته‌گــری و واحد 

28 اســت. در این فرصت، تعمیرات پیشگیری 
و انجام استانداردهای سرویس شین‌های برق 
جرثقیل‌ها و کلیدهای برق AT و جوشــکاری 
ریل‌هــا و آچارکشــی کلمپ‌هــای ریل‌های 
جرثقیل‌هــای کلیه خطــوط و آچارکشــی 
استراکچر و ســازه‌ها و تیرگریدرهای خروجی 
ماشــین‌های ریخته‌گری انجام گردید. جهت 
انجام این فعالیت‌ها برنامه‌ریزی دقیق و جلسات 

فنی هماهنگی و مسائل ایمنی با محوریت دفتر 
فنی تعمیرات و کلیه واحدهای تعمیرات و تولید 
و شــرکت‌های پیمانکار برگزار گردید و حاصل 
آن به دســت آمدن بارچارت‌های فعالیت‌ها و 

هماهنگی‌های بین واحدهای مختلف بود.
برگــزاری جلســات توجیهی فنــی و ارائه 
روش‌های انجــام کار با ایجاد همدلی بیشــتر 
بین کارکنان تعمیرات ضمن تشــریح خطرات 
و ریسک‌های ایمنی انجام شــات‌دان سالانه از 

مهم‌ترین اقدامات در این حوزه بود.
مصطفی صــادق‌زاده، کارشــناس 
تعمیرات مکانیــک جرثقیل‌ها: به دلیل 
محدودیت زمان، تعداد نفــرات درگیر، تعداد 
محل‌ها و یا نقاطی که فعالیت‌هــا در آن انجام 
می‌شود، عملیات تعمیرات ســالانه از اهمیت 

خاصی برخوردار است.
اهم فعالیت‌هــای صورت‌گرفته عبارت‌اند از: 
تعویض 400 متر شــین 6.6 کیلوولت خطوط 
تغذیه جرثقیل‌ها، آچارکشــی 5000 متر ریل 
سالن‌های فولادسازی، نصب داربست به ابعاد 200 
مترمکعب، بازرســی راهروها و سازه‌های اصلی 
سایت فولادسازی و جوشکاری در حدود 70 نقطه 
از راهروهای اصلی، آچارکشی و تنظیم 1200 متر 
شین 6.6 کیلوولت 3 فاز، سرویس 35 کلید 6.6 
کیلوولت به همراه تابلوهای آن‌ها، سرویس 20 
عدد تابلو پاورسنتر، تعویض 2 کلید LV و بسیاری 
فعالیت‌های جنبی دیگر که با درایت و برنامه‌ریزی 
کلیه نفرات درگیر به نحو احســن انجام‌شــده و 
تجهیزات در زمان مقرر در مدار تولید قرار گرفتند.

یوسف اسماعیل‌زاده، رئیس دفتر برنامه‌ریزی 
و کنترل واحد فولادسازی در پایان از حمایت‌های 
مدیریت و کارکنان ناحیه، واحدهای توزیع برق 
و ســیالات و سایر واحدهای پشــتیبانی اعم از 
تعمیرات و پیمانکاران مقیم ناحیه، تعمیرات و 
تعمیرگاه مرکزی، بازرسی فنی، توسعه و ایمنی 
و حمل‌ونقل که ناحیه فولادسازی را در این پروژه 

مهم یاری دادند، قدردانی کرد.

با صرف حدود 6500 نفر ساعت صورت گرفت؛

انجام موفقیت‌آمیز تعمیرات سالانه ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم
مدیرعامل فولاد هرمزگان عنوان کرد:
تامین نیاز صنایع پایین‌دستی
با اجرای پروژه نورد گرم 

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: طرح 
نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان 
اســت که می‌تواند نیاز صنایع پایین‌دستی استان 
هرمزگان از جمله صنایع دریایــی را به ورق‌های 

فولادی برطرف کند.
جلســه هم‌اندیشــی عطــاالله معروفخانی، 
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با سلمان ضربی، 
مدیرعامل مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل 
ایران )ایزوایکو( در خصوص طرح‌های توسعه‌ای 

دو شرکت، پتانسیل‌ها و توانمندی‌ها برگزار شد.
در ایــن جلســه معروفخانــی بــا اشــاره به 
توانمندی‌های فــولاد هرمــزگان در تولید انواع 
تختال، گزارشــی از وضعیت طرح‌های توسعه‌ای 
این شرکت و روند پیشرفت این طرح‌ها ارائه کرد و 
گفت: طرح نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد 
هرمزگان است تا بتوانیم با اجرای آن، نیاز صنایع 

مختلف به ویژه کشتی‌سازی را برطرف کنیم. 
او ادامــه داد: فــولاد هرمزگان مصمم اســت 
طرح‌های توسعه‌ای را به دلیل شرایط استراتژیک 
اســتان هرمزگان دنبــال کند و بــه بهره‌برداری 
برســاند. با بهره‌برداری از این طرح‌هــا طی دو تا 
سه سال آینده، استان هرمزگان می‌تواند به یکی 
از قطب‌های بزرگ تولید فولاد تبدیل شــود و این 
یک اتفاق بســیار مثبت در پیشبرد اهداف صنایع 

فولادی ایران است. 
وی افزود: احداث یــک مرکز صنعتی خدماتی 
در غرب بندرعباس ضروری اســت که این مرکز 
می‌تواند به عنوان بزرگ‌ترین مرکز خدماتی جنوب 

کشور محسوب شود.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان با قدردانی 
از همراهی مسئولان اســتانی گفت: خوشبختانه 
مســئولان اســتان هرمزگان از توســعه صنعت 
فولاد در این اســتان حمایت می‌کنند و استاندار و 
نمایندگان محترم نیز حمایت کامل را از طرح‌های 
توســعه‌ای داشــته‌اند و با فولاد هرمزگان همراه 

بوده‌اند.

مدیرعامل فــولاد هرمزگان تاکیــد کرد: باید 
نشســت‌های تخصصی میــان دو طــرف ادامه 
داشــته باشــد و بتوانیم به یک تفاهم مشــترک 
برســیم. امیدواریم بتوانیم در این منطقه ویژه که 
پتانسیل‌های خوبی هم دارد، طرح‌های مشترکی 

را آغاز کنیم. 
معروفخانی اضافه کرد: حضور فولاد هرمزگان 
در عرصه توسعه استان باعث ترغیب دیگر شرکت‌ها 
و صنایع استان در بالادست و پایین‌دست صنعت 
فولاد خواهد شد که در نهایت استان، کشور و نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران تقویت می‌شود.
آماده سرمایه‌گذاری مشترک هستیم

ضربــی نیــز در ادامــه جلســه بــه معرفی 
توانمندی‌هــای ایزوایکو پرداخت و خاطرنشــان 
کرد: این شرکت در ســواحل خلیج فارس فضایی 
بالغ بر 1100 هکتار در اختیار دارد و برای اجرای 
طرح‌های توسعه‌ای صنایع پشــتیبانی که در این 
شــرکت حضور دارند، فضایی نیز تخصیص داده 
شده است که دیگر شرکت‌ها و صنایع نیز می‌توانند 

در این فضا مستقر شوند.
مدیرعامــل ایزوایکو ادامــه داد: مجتمع ما در 
دنیا تقریبا منحصر به فرد اســت زیرا از هر 4 روش 
آبگیری کشتی‌ها که در دنیا انجام می‌شود، در این 
مجتمع نیز پیاده‌ســازی می‌کنیم. علاوه بر این، 
برای برش‌کاری و فرم‌دهی ورق‌های فولادی جهت 
ساخت انواع شناورها، تجهیزات و ابزارهای منحصر 

به فرد وجود دارد.
ضربی با اشاره به طرح‌های توسعه‌ای ایزوایکو، 
بیان کرد: طرح‌های توسعه‌ای در کشتی‌سازی در 
دست اقدام است که با بهره‌برداری از آن‌ها، اشتغال 
مناســبی ایجاد خواهد شــد. در همین حال نیاز 
صنعت کشتی‌سازی به فولاد به ویژه انواع ورق‌ها 
ملموس هست و امیدوار هســتیم همکاری‌ها به 
نحوی باشد تا دو مجموعه منتفع شوند و از خروج 

ارز از کشور جلوگیری کنیم.
در پایان این جلســه دو طرف توافــق کردند 
جلسات کارشناسی میان دو شرکت برای رسیدن 
به یک تفاهم مشــترک و تداوم همکاری‌ها ادامه 
یابد. هر دو طرف ابراز امیدواری کردند با جلسات 
مشترک بتوانند به اهداف مشترک در کوتاه‌ترین 

زمان ممکن دست پیدا کنند. 

هم‌زمان با انجام عملیات نوسازی ریومپ مرحله اول خط تاندم پنج‌قفسه‌ای نورد 
سرد، عملیات نوسازی خط اسیدشویی شماره یک این ناحیه نیز با موفقیت انجام شد.

هم‌زمان با انجام عملیات نوسازی ریومپ مرحله اول خط تاندم پنج‌قفسه‌ای نورد 
ســرد فولاد مبارکه، پروژه توقف پانزده‌روزه خط اسیدشویی شماره یک این ناحیه نیز 
آغاز شد و علاوه بر نوسازی بسیاری از بخش‌های این خط تولیدی، مزایای دیگری نظیر 
بهینه‌سازی خط، تحکیم و تداوم تولید کمّی و کیفی و ارتقای فرایندهای زیست‌محیطی 

را به ارمغان آورد.
در همین زمینه برخی از مدیران، مسئولان و متصدیان این تعمیرات ویژه و اثرگذار در 

مصاحبه با خبرنگار فولاد چنین گفتند:

محسن استکی، مدیر محصولات سرد فولاد مبارکه: خط اسیدشویی شماره 
یک در ورودی ناحیه نورد سرد وظیفه اکسیدزدایی و آماده‌سازی ورق برای فرایندهای 
بعدی نورد سرد یا فروش مســتقیم را بر عهده دارد. محصولات این واحد سیکل سرد، 
قلع‌اندود، گالوانیزه و رنگی را تغذیه می‌کند. این خط از تکنولوژی قدیمی غوطه‌وری برای 

اکسیدزدایی استفاده می‌کند.
با عنایت به اینکه کلاف‌های خطوط نورد از خطوط اسیدشــویی تغذیه می‌گردد، 
تابه‌حال امکان توقف بلندمدت سالانه در این خطوط فراهم نشده بود؛ اما خوشبختانه با 
حمایت مدیریت ارشد سازمان، فرصت توقف به‌دلیل ریومپ مرحله اول خط تاندم ایجاد 
شد و با کمک مدیریت برنامه‌ریزی تولید برای برقراری فلومتریال در خطوط ناحیه نورد 
سرد و تمهیداتی که در ماه‌های قبل انجام‌گرفته بود، امکان توقف پانزده‌روزه برای خط 
اسیدشویی شماره یک مهیا گردید و با همکاری و هماهنگی واحدهای پشتیبانی و دیگر 

واحدهای فولاد مبارکه حداکثر استفاده از این توقف انجام شد.
با همت و تلاش کارکنان واحد اسیدشــویی و با کمک و همراهی سایر واحدهای 
پشتیبانی و ذی‌ربط، در جریان این عملیات تعمیراتی، کارهای مختلفی با موفقیت انجام 

شد و شرایط رسیدن به اهداف تعیین‌شده را مهیا ساخت.
 برخی از اهداف محقق شده در این عملیات تعمیراتی عبارت‌اند از: بهینه‌سازی، تحکیم 
تداوم تولید کمّی و کیفی این واحد و ارتقای شرایط زیست‌محیطی؛ افزایش ایمنی واحد؛ 
بومی‌سازی تجهیزات ازجمله استرینگ حوضچه و حوضچه‌های شست‌وشو؛ کاهش 

توقفات اضطراری؛ افزایش رضایتمندی کارکنان و کاهش مصارف آب و انرژی.
حسین داستانی، رئیس واحد اسیدشــویی:  با توجه به وضعیت فرسودگی 

تجهیزات و به‌منظور اطمینان و حفظ تداوم تولید اسمی و کیفی مورد انتظار در سال‌های 
آتی، بهینه‌سازی واحد اسیدشویی در این مقطع اجتناب‌ناپذیر بود. برنامه‌ریزی برای این 
تعمیرات از بهمن‌ماه سال گذشته با مشخص کردن نقاط بحرانی و تجهیزات معیوب، 
 تهیه و تدارک متریال موردنیاز و انجام چند ماه کار مقدماتی فشــرده فنی و تدارکاتی 
آغاز شد. اهم فعالیت‌های انجام‌شــده در این عملیات تعمیراتی مهم و اثربخش به این 

شرح است:
 - بازسازی حوضچه‌های اسید؛

 - بهینه‌سازی سیستم مکش بخار؛
 - طراحی، ساخت و نصب استرینگ حوضچه و حوضچه شست‌وشوی شماره یک؛

 - بهینه‌سازی سیستم شست‌وشوی ورق؛
 - اصلاح و محکم‌سازی سازه و استراکچر حوضچه‌های اسید و شست‌وشو؛

 - بهینه‌سازی لوپ ورودی و خروجی؛
- بهینه‌سازی تابلو فیلد بریدل شماره 6؛

 - سرویس کامل موتورهای DC و تابلوهای TPS؛
.X-Ray نوسازی اساسی بازیابی‌های 1 و 2 و بهینه‌سازی و ارتقای - 

احمد رضایی، سرپرست تعمیرات خط اسیدشویی شماره 1: به لطف خداوند 
و با همت همه همکاران مرتبط، این تعمیرات و بهینه‌سازی مهم و اساسی که در 20 سال 
گذشته ازنظر حجم و گستردگی کار بی‌سابقه است و درروند تولید کمّی و کیفی واحد 

نقش بسزایی دارد، با موفقیت انجام شد و علاوه بر مواردی که سایر همکاران به آن‌ها اشاره 
کردند، دستاوردهای ذیل را نیز دربر داشته است:

 - طراحی، ساخت و نصب دیواره حوضچه چنتیلاتور و حوضچه شست‌شو؛
 - بهینه‌سازی و نوسازی سیستم مکش بخارات اسید که به کاهش شدید بخارات اسید 

در سطح واحد منجر شد؛
 - افزایش رضایتمندی همکاران واحد اسیدشویی شماره 1 و همکاران سایت‌های 

جنبی؛
 - ارتقای ایمنی کارکنان واحد؛

 - کاهش خوردگی و خرابی تجهیزات واحد و جرثقیل سقفی و افزایش آماده‌به‌کاری 
جرثقیل سقفی.

در این تعمیرات مجموعاً 156 عدد درخواست کار صادر و 30000 نفر ساعت کار انجام 
شد که شامل 17902 نفر ساعت مکانیک، 4208 نفر ساعت برق و اتوماسیون، 3100 نفر 
ساعت نظافت صنعتی، 2620 نفر ساعت فلزکاری حوضچه‌ها و 460 مترمربع لاستیک 

و 120 مترمکعب آجرنسوز است.
رضا دراهکی، سرپرست فرایند نگهداری و تعمیرات نورد سرد: تعمیرات 
سالانه واحد اسیدشویی شماره 1 از 21 تیر آغاز شد و پس از 15 روز با موفقیت به پایان 
رسید. در این فرایند، کلیه فعالیت‌های تعمیراتی برنامه‌ریزی‌شده با همکاری نیروهای 
تعمیراتی محلی واحد، دفتر فنی تعمیرات ناحیه نورد سرد، تعمیرات و تعمیرگاه مرکزی، 

نسوز و حمل‌ونقل انجام شد.
تعمیرات اساسی و اصلاح حوضچه‌های اسید، حوضچه‌های شست‌وشو، چنتیلاتور، 
استراکچرهای واحد، فک ماشین جوش، لوله‌های حوضچه‌های اسید و شست‌وشو و 
موتورهای واحد ازجمله مهم‌ترین فعالیت‌های اساسی بود که در بازه زمانی ذکرشده 

انجام شد.
محمدرضا دوالی، رئیس دفتر فنی تعمیرات نورد سرد: خوشبختانه کلیه 
فعالیت‌های تعمیراتی بدون هیچ‌گونه حادثه انسانی و تجهیزاتی انجام شد که با توجه 
به حجم فعالیت‌ها، این امر از مهم‌ترین دستاوردهای این تعمیرات است. در جریان این 
پروژه تعمیراتی همکاری و همدلی مدیریــت و کارکنان همه واحدها مثال‌زدنی بود؛ 
به‌نحوی‌که تمامی امور برنامه‌ریزی‌شده در ایمنی کامل طبق برنامه از پیش تعیین‌شده 

انجام شد.
محسن اســتکی مدیر محصولات ســرد فولاد مبارکه در خاتمه از حمایت‌های 
مدیریت ارشد سازمان، مدیریت ناحیه نورد سرد و همکاری مدیریت‌های همراه ازجمله 
برنامه‌ریزی تولید، تعمیرات و تعمیرگاه مرکزی، خرید، حمل‌ونقل، نسوز، بازرسی فنی، 
خدمات عمومی، مدیریت شهری، روابط عمومی و همچنین واحدهای نورد سرد و به‌ویژه 
از زحمات پیمانکاران در گروه‌های مختلف تعمیراتی و نظافت صنعتی صمیمانه تشکر 

و قدردانی کرد.

از سوی  مدیران، مسئولان و متصدیان این شرکت تشریح شد؛

عملیات نوسازی خط اسیدشویی شماره 1 فولاد مبارکه

گزارش


